
Art.Nr. 35279
Wandleuchte HOJA
Hersteller: HEITRONIC

Allgemeine Produktinformationen
- aus wetterfestem Aluminium-Druckguss
- Leuchtenkörper matt aus Glas
- 230V AC, IP54
- E27, max. 26W (nicht enthalten)
- mit Abschattungsplatte
- für den Innen- und Außenbereich

EAN-Code:
Zolltarifnummer:
Ursprungsland:
Material:
Farbe:
CE:
Schutzgrad IP:

4002940352795
94054099000
CHINA
Aluminium, Glas
graphit
ja
54

Abmessung Produkt in mm
Breite:
Höhe:
Tiefe:

260.00
106.00
80.00

Elektrische Daten
Fassung:
Spannung V:
Bemessungsspannung in V (Primär / Sekundär):
Schutzklasse:
Diese Leuchte ist geeignet für die
Leuchtmittel der Energieklassen:
Trafo Schutzgrad (IP):

E27
230
230V
I

54

Lichttechnische Daten
Anzahl der Leuchtmittel bzw LED: 1

Verpackung
Verpackungsart:

Abmessung Einzelkarton in mm
Breite:
Tiefe:
Höhe:
Nettogewicht in kg:
Bruttogewicht in kg:
Verpackungseinheit:

Abmessung VE-Karton in mm
Breite:
Tiefe:
Höhe:

HEITRONIC Vollverpackung

270
110
90
0.92
1.08
12

355
385
290
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Alle Daten wurden mit größter Sorgfalt erstellt. Eine Haftung oder Gewährleistung für die Richtigkeit,
Vollständigkeit und Aktualität ist jedoch ausgeschlossen.

WEEE-Reg.-Nr.DE 166 599 10


